СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 ноября  2017г.  № 37

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского
района Курской области от 22.11.2013 года №67 «О земельном налоге»

В связи с неэффективностью принятых льгот в виде полного освобождения от уплаты земельного налога,
Собрание депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области
от 22.11.2013 года №67 «О Земельном налоге» следующие изменения:

Пункт 2.1. Изложить в следующей редакции:

Предоставить льготу в виде полного освобождения от уплаты земельного налога следующим категориям
граждан:

-вдовам ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны;

-лицам в возрасте 80 лет и старше.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца  со дня его
официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Ленинского сельсовета Р.И.Филатова

Глава Ленинского сельсовета  А.М.Лохматов